
DOA-010025.i. ap22

Uchwała Nr .„ t/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia44 ........2022 r.

w sprawie: powołania członków Rady Nadzorczej w Spółce Opolski Regionalny Fundusz
Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje
publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 2399 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1) Umowy Spółki
Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

w Opolu, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Województwa Opolskiego, działając w imieniu Województwa Opolskiego — Wspólnika

w Spółce Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, na podstawie § 12 ust. 2 pkt 1) Umowy Spółki, powołuje (zgłasza do
objęcia stanowiska), jako przedstawiciela Województwa Opolskiego na członków Rady
Nadzorczej Spółki, osoby: Jana Boczara oraz Wojciecha Wójcika.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki
Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, zatwierdzającego sparwozadnie finansowe za ostatni rok obrotowy
pełnienia funkcji Rady Nadzorczej VII. kadencji.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


